UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 08/2022 – PROGRAD RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O GRUPO PET:

CONEXÕES DE SABERES – MATEMÁTICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado final contendo o Coeficiente de

Rendimento Acumulado – CRA, a nota da entrevista e a média final do processo

seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET: Conexões de

Saberes - Matemática, objeto do Edital nº 08/2022 – Prograd, conforme o quadro

abaixo:

Nº Nome CRA Entrevista Média

01 Davi de Moura Veloso 9,48 9,50 9,49

02 Mariana Araujo Vendramini 9,92 9,00 9,46

03 Geires Viana da Silva 7,81 10,00 8,90

04 David Araujo Rocha 8,67 9,00 8,83

05 Luiz Miguel Martins Moreira 8,21 9,00 8,60

06 Mirla Vitoria Martins Pinto 7,99 9,00 8,49

07 Arlesson Rocha de Oliveira 7,73 9,00 8,36

08 Suelen Lorrane Chaves de Lima 7,50 9,00 8,25

09 Antonio Diego de Lima Felix 7,39 9,00 8,19

10 Joabe Nathan da Costa Queiroz 6,69 9,00 7,84

Rio Branco, 04 de maio de 2022.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET – Conexões de Saberes - Matemática